
Slalom Jugend weiblich K1

Rang Nr Name Vorname Verein Graz / Mur

Kloster- 

neuburg

Flattach

Möll

St.Pölten / 

Traisen

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 1 Gräff Rosa UKK Wien 30 30 30 30 30 30 180

2 2 Forkert Fiona UKK Wien 25 25 30 25 20 125

3 3 Rinner Leah NFKC Ybbs 25 25 25 75

4 4 Hepp Cornelia KRV Schnecke Linz 20 20

5 5 Gaube Katharina WAT Wien 15 15

6 6 Maurer Elsa WAT Wien 12 12

7 7 Mustafic Adela WAT Wien 11 11

Slalom Jugend männlich K1

Rang Nr Name Vorname Verein Graz / Mur

Kloster- 

neuburg

Flattach

Möll

St.Pölten / 

Traisen

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 1 Althuber Philipp Forelle Steyr 25 30 25 30 110

2 3 Aixner Lukas KVK 30 30 30 90

3 4 Poka Viktor UKK Wien 20 20 40

4 2 Steinwendtner Anton Forelle Steyr 30 30

4 5 Meisl Elias Forelle Steyr 30 30

6 7 Panyanchev Georg SWW Wien 25 25

6 6 Winkler Paul KC Graz 25 25

Regatta Jugend weiblich K1

Rang Nr Name Vorname Verein Schwarza Graz / Mur

Kanu 

challenge

Donau

Flattach / 

Möll

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 2 Forkert Fiona UKK Wien 25 30 30 85

2 4 Rinner Leah NFKC Ybbs 12 20 32

3 1 Anselgruber Victoria Forelle Steyr 30 30

3 3 Hepp Cornelia KRV Schnecke Linz 30 30

3 6 Gräff Rosa UKK Wien 30 30

6 5 Gaube Katharina WAT Wien 25 25

6 9 Renz Alexandra Donau Linz 25 25

8 7 Maurer Elsa WAT Wien 20 20

9 8 Mustafic Adela WAT Wien 15 15

Regatta Jugend männlich K1

Rang Nr Name Vorname Verein Schwarza Graz / Mur

Kanu 

challenge

Donau

Flattach / 

Möll

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 4 Aixner Lucas KV Klagenfurt 20 30 25 30 105

2 1 Meisl Elias Forelle Steyr 15 30 20 65

3 2 Steindwendtner Anton Forelle Steyr 30 30 60

4 6 Althuber Philipp Forelle Steyr 25 30 55

5 3 Maurer Timon SWW Wien 25 25

5 7 Palyanchev Georg SWW Wien 25 25

7 5 Poka Viktor UKK Wien 20 20

Sprint Jugend weiblich K1

Rang Nr Name Vorname Verein Schwarza Graz / Mur

Flattach

Möll

St.Pölten / 

Traisen

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 2 Forkert Fiona UKK Wien 25 30 30 30 115

2 1 Gräff Rosa UKK Wien 25 11 30 66

3 3 Rinner Leah NFKC Ybbs 25 12 37

4 4 Anselgruber Victoria Forelle Steyr 30 30

4 5 Maurer Elsa WAT Wien 30 30

6 6 Gaube Katharina WAT Wien 25 25

7 8 Mustafic Adela WAT Wien 20 20

8 7 Hepp Cornelia WAT Wien 15 15

Sprint Jugend männlich K1

Rang Nr Name Vorname Verein Schwarza Graz / Mur

Flattach

Möll

St.Pölten / 

Traisen

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 3 Aixner Lukas KVK 25 30 20 30 105

2 1 Meisl Elias Forelle Steyr 20 30 25 75

3 2 Steinwendtner Anton Forelle Steyr 30 30 60

4 4 Althuber Philipp Forelle Steyr 30 25 55

5 6 Poka Viktor UKK Wien 20 20

6 7 Winkler Paul KC Graz 15 15

7 5 Maurer Timon SWW Wien 0

Regatta

Jugendcup 2018
Punkteschema:

Sprint

Jugendcup 2018
Punkteschema:

Kanuslalom

Jugendcup 2018
Punkteschema:

1.Platz=> 30 Punkte 5.Platz=> 12 Punkte 9.  Platz=> 7 Punkte 13.Platz=> 3 Punkte 
2.Platz=> 25 Punkte 6.Platz=> 10 Punkte 10.Platz=> 6 Punkte 14.Platz=> 2 Punkte 
3.Platz=> 20 Punkte 7.Platz=>   9 Punkte 11.Platz=> 5 Punkte > 15. Platz Jedes Boot mit  
4.Platz=> 15 Punkte 8.Platz=>   8 Punkte 12.Platz=> 4 Punkte einer regulären Zeit =1 Punkt 

1.Platz=> 30 Punkte 5.Platz=> 12 Punkte 9.  Platz=> 7 Punkte 13.Platz=> 3 Punkte 
2.Platz=> 25 Punkte 6.Platz=> 10 Punkte 10.Platz=> 6 Punkte 14.Platz=> 2 Punkte 
3.Platz=> 20 Punkte 7.Platz=>   9 Punkte 11.Platz=> 5 Punkte > 15. Platz Jedes Boot mit  
4.Platz=> 15 Punkte 8.Platz=>   8 Punkte 12.Platz=> 4 Punkte einer regulären Zeit =1 Punkt 

1.Platz=> 30 Punkte 5.Platz=> 12 Punkte 9.  Platz=> 7 Punkte 13.Platz=> 3 Punkte 
2.Platz=> 25 Punkte 6.Platz=> 10 Punkte 10.Platz=> 6 Punkte 14.Platz=> 2 Punkte 
3.Platz=> 20 Punkte 7.Platz=>   9 Punkte 11.Platz=> 5 Punkte > 15. Platz Jedes Boot mit  
4.Platz=> 15 Punkte 8.Platz=>   8 Punkte 12.Platz=> 4 Punkte einer regulären Zeit =1 Punkt 
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Slalom Schüler weiblich K1

Rang Nr Name Vorname Verein Graz / Mur

Kloster- 

neuburg

Flattach

Möll

St.Pölten / 

Traisen

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 2 Kremslehner Lili UKK Wien 30 30 30 30 30 150

2 1 Maurer Maria SWW Wien 25 20 30 75

3 3 Lanegger Amina Forelle Steyr 20 25 20 65

4 4 Stangl-Brachnik Jasmin KC Graz 25 25 50

5 5 Althuber Ines Forelle Steyr 15 25 40

Slalom Schüler männlich K1

Rang Nr Name Vorname Verein Graz / Mur

Kloster- 

neuburg

Flattach

Möll

St.Pölten / 

Traisen

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 1 Kremslehner Moritz UKK Wien 25 25 25 30 25 25 - 155

2 2 Preisl Pauli NF Höflein 30 30 30 - 30 30 - 150

3 7 Wilhelmer Noah KC Glanegg 20 20 20 25 20 20 - 125

4 10 Kretzl Simon NFCK Ybbs 15 - 12 20 - 25 72

5 11 Kretzl Timon NFCK Ybbs 12 - 11 15 - 20 58

6 4 Zeitlhofer Simon NFKC Ybbs - - 15 30 45

7 9 Havelka Tobias Forelle Steyr 11 - 8 12 11 - 42

8 3 Lanegger Kevin Forelle Steyr 7 - 7 7 - 11 32

9 18 Briedl Tim Forelle Steyr 10 - 9 10 - 29

10 20 Maurer Nils SWW Wien 8 - - 8 10 26

11 21 Cech Benedikt UKK Wien 9 - - 11 20

12 8 Staber Jonas KC Graz - - 15 15

12 13 Rinner Nils NFKC Ybbs - - 15 15

14 19 Schmidt Jonas KC Graz - - 12 12

14 12 Herz Florian NFKC Ybbs - - 12 12

16 6 Labuda Julian NFCK Ybbs - - 10 10

17 17 Okere Kevin NFKC Ybbs - - 9 9

18 16 Arbacher Jakob Forelle Steyr - - 6 6

19 5 Wilhelmer Eliah KC Glanegg - - 5 5

Regatta Schüler weiblich K1

Rang Nr Name Vorname Verein Schwarza Graz / Mur

Kanu 

challenge

Donau

Flattach / 

Möll

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 2 Kremslehner Lili UKK Wien 20 25 30 75

2 1 Maurer Maria SWW Wien 30 30 60

3 4 Lanegger Amina Forelle Steyr 25 25 50

4 3 Althuber Ines Forelle Steyr 12 20 32

5 6 Stangl-Brachnik Jasmin KC Graz 30 30

6 5 Konrath Marlene KRV Schnecke Linz 15 15

Regatta Schüler männlich K1

Rang NR Name Vorname Verein Schwarza Graz / Mur

Kanu 

challenge

Donau

Flattach / 

Möll

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 1 Kremslehner Moritz UKK Wien 30 25 15 30 30 130

2 7 Wilhelmer Noah KC Glanegg 25 20 12 25 25 107

3 9 Kretzl Simon NFKC Ybbs 30 30 60

4 4 Kretzl Timon NFKC Ybbs 25 25 50

5 11 Maurer Nils SWW Wien 20 12 32

6 8 Preisl Pauli NF Höflein 30 30

7 3 Havelka Tobias Forelle Steyr 11 15 26

7 2 Wilhelmer Eliah KC Glanegg 6 20 26

9 10 Schmidt Jonas KC Graz 20 20

9 19 Zeitelhofer Simon NFKC Ybbs 20 20

11 5 Lanegger Kevin Forelle Steyr 7 10 17

12 15 Herz Florian NFKC Ybbs 15 15

13 12 Rinner Nils NFKC Ybbs 11 11

14 6 Briedl Tim Forelle Steyr 10 10

15 17 Cech Benedikt UKK Wien 9 9

16 16 Arbacher Jakob Forelle Steyr 8 8

Sprint Schüler weiblich K1

Rang Nr Name Vorname Verein Schwarza

St.Pölten

Traisen

Flattach

Möll

St.Pölten / 

Traisen

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 1 Kremslehner Lili UKK Wien 30 15 30 75

2 2 Stangl-Brachnik Jasmin NF-St.Pölten 25 30 55

3 3 Maurer Maria SWW Wien 30 30

4 5 Lanegger Amina Forelle Steyr 25 25

5 6 Konrath Marlene KRV Schnecke Linz 20 20

6 4 Althuber Ines Forelle Steyr 12 12

Sprint Schüler männlich K1

Rang NR Name Vorname Verein Schwarza Mur Graz

Flattach

Möll

St.Pölten / 

Traisen

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht/

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 1 Kremslehner Moritz UKK Wien 30 20 25 25 30 25 155

2 7 Wilhelmer Noah KC Glanegg/Kolbnitz 25 25 15 20 25 20 130

3 8 Preisl Pauli NF Höflein 30 30 30 90

4 11 Havelka Tobias Forelle Steyr 9 11 20 40

5 9 Maurer Nils SWW Wien 30 30

6 6 Kretzl Simon NFKC Ybbs 12 15 27

7 3 Kretzl Timon NFKC Ybbs 10 12 22

8 16 Wilhelmer Eliah KC Glanegg/Kolbnitz 6 15 21

9 2 Zeitlhofer Simon NFKC Ybbs 20 20

10 5 Briedl Tim Forelle Steyr 8 9 17

11 19 Lanegger Kevin Forelle Steyr 7 8 15

11 10 Schmidt Jonas KC Graz 15 15

13 13 Staber Jonas KC Graz 12 12

14 4 Labuda Julian NFKC Ybbs 11 11

15 17 Cech Benedikt UKK Wien 10 10

16 12 Arbacher Jakob Forelle Steyr 7 7

Sprint

Schülercup 2018
Punkteschema:

Schülercup 2018

Kanuslalom

Punkteschema:

Schülercup 2018

Regatta

Punkteschema:

1.Platz=> 30 Punkte 5.Platz=> 12 Punkte 9.  Platz=> 7 Punkte 13.Platz=> 3 Punkte 
2.Platz=> 25 Punkte 6.Platz=> 10 Punkte 10.Platz=> 6 Punkte 14.Platz=> 2 Punkte 
3.Platz=> 20 Punkte 7.Platz=>   9 Punkte 11.Platz=> 5 Punkte > 15. Platz Jedes Boot mit  
4.Platz=> 15 Punkte 8.Platz=>   8 Punkte 12.Platz=> 4 Punkte einer regulären Zeit =1 Punkt 

1.Platz=> 30 Punkte 5.Platz=> 12 Punkte 9.  Platz=> 7 Punkte 13.Platz=> 3 Punkte 
2.Platz=> 25 Punkte 6.Platz=> 10 Punkte 10.Platz=> 6 Punkte 14.Platz=> 2 Punkte 
3.Platz=> 20 Punkte 7.Platz=>   9 Punkte 11.Platz=> 5 Punkte > 15. Platz Jedes Boot mit  
4.Platz=> 15 Punkte 8.Platz=>   8 Punkte 12.Platz=> 4 Punkte einer regulären Zeit =1 Punkt 

1.Platz=> 30 Punkte 5.Platz=> 12 Punkte 9.  Platz=> 7 Punkte 13.Platz=> 3 Punkte 
2.Platz=> 25 Punkte 6.Platz=> 10 Punkte 10.Platz=> 6 Punkte 14.Platz=> 2 Punkte 
3.Platz=> 20 Punkte 7.Platz=>   9 Punkte 11.Platz=> 5 Punkte > 15. Platz Jedes Boot mit  
4.Platz=> 15 Punkte 8.Platz=>   8 Punkte 12.Platz=> 4 Punkte einer regulären Zeit =1 Punkt 
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Slalom

Rang NR Name Vorname Verein Graz / Mur

Kloster- 

neuburg

Flattach

Möll

St.Pölten / 

Traisen

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 4 Meisl Valentin Forelle Steyr 30 25 30 30 115

2 5 Auferbauer Lorenz UKK Wien 25 30 55

3 7 Briedl Ben Forelle Steyr 20 20 40

4 10 Leppa Finn UKK Wien 15 20 35

4 2 Arbacher Emma Forelle Steyr 15 20 35

6 1 Sadler Leon Forelle Steyr 25 25

6 3 Herz Tobias NFKC Ybbs 25 25

Regatta

Rang NR Name Vorname Verein Schwarza Graz / Mur

Kanu 

challenge

Donau

Flattach

Möll

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 Arbacher Emma Forelle Steyr 30 30 60

2 Meisl Valentin Forelle Steyr 20 20 40

3 Sadler Leon Forelle Steyr 25 25

3 Herz Tobias NFKC Ybbs 25 25

5 Briedl Ben Forelle Steyr 15 15

Slalom Kinder K1

Rang NR Name Vorname Verein Schwarza

Graz

Mur

Flattach

Möll

St.Pölten / 

Traisen

Zelking

Melk

Wildalpen / 

Salza

St.Ruprecht / 

Mur Ybbs

Stadt

Steyr

Wien

UKK GESAMT

1 Meisl Valentin Forelle Steyr 25 20 45

2 Auferbauer Lorenz UKK Wien 30 30

2 Sadler Leon Forelle Steyr 30 30

4 Arbacher Emma Forelle Steyr 25 25

5 Lassnig Fynn UKK Wien 20 20

6 Briedl Ben Forelle Steyr 15 15

Sprint

Kindercup 2018
Punkteschema:

Slalom

Kindercup 2018
Punkteschema:

Regatta

Kindercup 2018
Punkteschema:

1.Platz=> 30 Punkte 5.Platz=> 12 Punkte 9.  Platz=> 7 Punkte 13.Platz=> 3 Punkte 
2.Platz=> 25 Punkte 6.Platz=> 10 Punkte 10.Platz=> 6 Punkte 14.Platz=> 2 Punkte 
3.Platz=> 20 Punkte 7.Platz=>   9 Punkte 11.Platz=> 5 Punkte > 15. Platz Jedes Boot mit  
4.Platz=> 15 Punkte 8.Platz=>   8 Punkte 12.Platz=> 4 Punkte einer regulären Zeit =1 Punkt 

1.Platz=> 30 Punkte 5.Platz=> 12 Punkte 9.  Platz=> 7 Punkte 13.Platz=> 3 Punkte 
2.Platz=> 25 Punkte 6.Platz=> 10 Punkte 10.Platz=> 6 Punkte 14.Platz=> 2 Punkte 
3.Platz=> 20 Punkte 7.Platz=>   9 Punkte 11.Platz=> 5 Punkte > 15. Platz Jedes Boot mit  
4.Platz=> 15 Punkte 8.Platz=>   8 Punkte 12.Platz=> 4 Punkte einer regulären Zeit =1 Punkt 

1.Platz=> 30 Punkte 5.Platz=> 12 Punkte 9.  Platz=> 7 Punkte 13.Platz=> 3 Punkte 
2.Platz=> 25 Punkte 6.Platz=> 10 Punkte 10.Platz=> 6 Punkte 14.Platz=> 2 Punkte 
3.Platz=> 20 Punkte 7.Platz=>   9 Punkte 11.Platz=> 5 Punkte > 15. Platz Jedes Boot mit  
4.Platz=> 15 Punkte 8.Platz=>   8 Punkte 12.Platz=> 4 Punkte einer regulären Zeit =1 Punkt 
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